[image: image1.png]ST,
i
10““"‘ OQ‘
R
O
&5

RO

Администрация городского поселения – город Весьегонск

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25   марта  2013  г.                                                                                                  № 7
	О  плане мероприятий  противодействия коррупции в администрации городского поселения – город  Весьегонск Тверской области на 2013 год

         В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Национальным планом противодействия коррупции на 2012-2013 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 13.03.2012 №297 и в целях создания единой системы противодействия коррупции в администрации городского поселения – город Весьегонск Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.  Утвердить  план мероприятий  противодействия коррупции в администрации городского поселения – город Весьегонск Тверской области (приложение 1).
       2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.О. главы администрации                                                                   А.А.Тихонов